
ZARZĄDZENIE NR 220/2022 
WÓJTA GMINY WIERZBNO 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19: 

1. Z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia, 

2. Rosnąca odporność stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Emil Wąsowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5C609D-A38F-4F78-926E-5D814DA11DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 220/2022 

Wójta Gminy Wierzbno  

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 
Plan finansowy rachunku nr 69 9236 0008 0390 0853 2000 0400 Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych dla Gminy Wierzbno 

Stan na początek roku 2022 r. 2 500 000,00 

Dochody w 2022r.: 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin , związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

0,00 

Razem: 2 500 000,00 

Plan przychodów na 2022 rok 

 Przychody 2 325 000,00 

 

 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

2 325 000,00 

Plan wydatków na 2022 rok 

    2 325 000,00 

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie 

gminy Wierzbno w miejscowościach 

Janówek, Wyględówek, Nadzieja, 

Ossówno, Brzeźnik, Rąbież. 

 

300 000,00 

801 80101 6050 Termomodernizacja budynków szkół 

podstawowych w miejscowościach 

Wierzbno i Krypy 

 

325 000,00 

900 90095 6050 Budowa indywidualnej oczyszczalni 

ścieków zlokalizowanej przy Szkole 

Podstawowej  im. II Armii Wojska 

Polskiego w Wierzbnie, z siedzibą 

Wierzbno 48, 07-111 Wierzbno na działce 

nr 422/2. 

 

350 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stary Dwór gmina 

Wierzbno 

 

350 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 420918W 

Wyględówek - Nadzieja, od km 0+498 do 

km 1 + 497, na długości 0,999 km, w 

miejscowości Wyględówek i Nadzieja, 

Gmina Wierzbno 

 

1 000 000,00 

Stan środków 175 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5C609D-A38F-4F78-926E-5D814DA11DCD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 220/2022 

Wójta Gminy Wierzbno  

z dnia 01 kwietnia 2022 r.  

 

Plan finansowy rachunku nr  77 9236 0008 0390 0853 2000 0450 - „Rosnąca odporność” 

 

Stan na początek roku 2022r. 1 000 000,00 

Dochody w 2022r.: 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin , związków powiatowo – gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 

Razem: 1 000 000,00 

Plan przychodów na 2022 rok 

 Przychody 250 000,00 

 

 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

 

250 000,00 

Plan wydatków na 2022 rok 

    250 000,00 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej 

wraz z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej (ZRID) 

dla przebudowy drogi gminnej nr 

420904W w miejscowości Świdno wraz z 

obiektem mostowym 

150 000,00 

600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji dla przebudowy 

dróg gminnych na terenie Gminy 

Wierzbno 

100 000,00 

Stan środków 750 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A5C609D-A38F-4F78-926E-5D814DA11DCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-01T10:01:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




